
5

1

4

2

7

8

6

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年11月23日（日）7回水沢5日

 1R ２歳Ｃ２一組 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：280,000 円　／　2 着：56,000 円　／　3 着：28,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ランドレーサー
父:カネヒキリ  母:レイクマーメイド

牝  2 菅原俊吏
54.0

1:25.5
(－)

1-1-1-1 40.8 － 4 468
(+7)

佐藤祐司（水沢）
小島秀三
佐藤　信広

2 1 シングンジャステス
父:ニューイングランド  母:モルフェプリンセス

牡  2 陶文峰
55.0

1:25.5
(クビ)

4-3-3-3 39.3 － 1 471
(+9)

関本浩司（水沢）
大黒富美子
川向高橋育成牧場

3 4 エディジャーナル
父:アグネスデジタル  母:ペガサスタキオン

牡  2 齋藤雄一
55.0

1:26.2
(4)

7-7-4-4 39.4 － 3 497
(+19)

板垣吉則（水沢）
玉田博志
永村　侑

4 2 シングンキャンドル
父:ニューイングランド  母:モルフェドット

牝  2 村上忍
54.0

1:26.5
(2)

2-2-2-2 40.7 － 2 445
(+2)

関本浩司（水沢）
大黒富美子
佐々木　康治

5 7 ウインドオブメイ
父:ソングオブウインド  母:ツガルダンス

牝  2 山本政聡
54.0

1:27.0
(3)

8-8-8-6 40.0 － 5 380
(0)

平澤芳三（盛岡）
（有）ホースケア
津島　優治

6 8 ダンストンフィート
父:アサクサデンエン  母:ドラールフォンテン

牝  2 菊地康朗
54.0

1:27.9
(6)

6-4-5-7 41.2 － 8 497
(0)

村上実（水沢）
伊藤孝治
賀張三浦牧場

7 6 キスミースマイル
父:メイショウボーラー  母:キスミープリーズ

牝  2 山本聡哉
54.0

1:28.0
(1/2)

3-5-6-5 41.3 － 7 436
(0)

佐藤雅彦（水沢）
佐藤弘樹
成隆牧場

8 9 メルシーキング
父:アドマイヤコジーン  母:セザンヌ

牡  2 高橋悠里
55.0

1:29.8
(タイサ)

9-9-9-9 42.1 － 9 406
(+1)

関本浩司（水沢）
欠畑圭一
冨岡牧場

9 3 ハードコーラル
父:サクラゼウス  母:サクラキセキ

牡  2 菅原辰徳
55.0

1:31.1
(8)

5-6-7-8 44.6 － 6 493
(-5)

佐々木修一（水沢）
田村誠
西村　和夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,2,6,1,3,8,4,7,9

5,2,1,8,6,3,4,7,9

5,2,1,4,8,6,3,7,9

5,2,1,4,6,7,8,3,9

払戻金
単 勝 5 1,700円

複 勝 5 270円

1 100円

4 180円

ワイド 1-5 840円

4-5 840円

1-4 330円

枠 連 1-5 1,580円

馬 連 1-5 2,370円

馬 単 5-1 7,710円

3連複 1-4-5 2,330円

3連単 5-1-4 35,570円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


