2014年11月23日(日)7回水沢5日

	2014年11月20日(日)1日30///0日									
1R 2歳C2一組 サラ系2歳					【天候	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 重		
【本賞金】1 着:280,000 円 / 2 着:56,000 円 / 3 着:28,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:8,000 円										
着枠	注 馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F S指	数 人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 5	5 5 ランドレーサー 父:カネヒキリ 母:レイクマーメ	北 2	菅原俊吏 54.0	1:25.5 (—)	1-1-1-1	40.8 -	4	468 (+7)	佐藤祐司(水沢) 小島秀三 佐藤 信広	
2 1	1 シングンジャステス 父:ニューイングランド 母:モル	ヤフェプリンセス 牡 2	陶文峰 55.0	1:25.5 (クビ)	4-3-3-3	39.3 -	1	471 (+9)	関本浩司(水沢) 大黒富美子 川向高橋育成牧場	<u>a</u>
3 4	4 エディジャーナル 父:アグネスデジタル 母:ベガサ	セスタキオン ヤ 2	齊藤雄一 55.0	1:26.2 (4)	7-7-4-4	39.4 -	3	497 (+19)	板垣吉則(水沢) 玉田博志 永村 侑	
4 2	2 2 シングンキャンドル 父:ニューイングランド 母:モル	ヤ 2 フェドット	村上忍 54.0	1:26.5	2-2-2-2	40.7 -	2	445 (+2)	関本浩司(水沢) 大黒富美子 佐々木 康治	
5 7	7 ウインドオブメイ 父:ソングォブウインド 母:ツガ	北 2	山本政聡 54.0	1:27.0	8-8-8-6	40.0	5	380 (0)	平澤芳三 (盛岡) (有) ホースケア 津島 優治	7
6 8	8 ダンストンフィート 父:アサクサデンエン 母:ドラー	れ 2 ルフォンテン	菊地康朗 54.0	1:27.9 (6)	6-4-5-7	41.2 -	8	497 (0)	村上実(水沢) 伊藤孝治 賀張三浦牧場	
7 6	6 キスミースマイル 父:メイショウボーラー 母:キス	牝 2ミープリーズ	山本聡哉 54.0	1:28.0 (1/2)	3-5-6-5	41.3 -	7	436 (0)	佐藤雅彦(水沢) 佐藤弘樹 成隆牧場	
8 8	9 メルシーキング 父:アドマイヤコジーン 母:セザ	牡 2	高橋悠里 55.0	1:29.8 (タイサ)	9-9-9-9	42.1 -	9	406 (+1)	関本浩司(水沢) 欠畑圭一 冨岡牧場	
9 3	3 ハードコーラル 父:サクラゼウス 母:サクラキセ	牡 2	菅原辰徳 55.0	1:31.1	5-6-7-8	44.6 -	6	493 (-5)	佐々木修一(水沥田村誠 西村 和夫	3)

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,2,6,1,3,8,4,7,9
2コーナー	5,2,1,8,6,3,4,7,9
3コーナー	5,2,1,4,8,6,3,7,9
4コーナー	5,2,1,4,6,7,8,3,9

## ● 払戻金

単 勝	5	1,700円
複 勝	5	270円
	1	100円
	4	180円

ワイド	1-5	840円
	4-5	840円
	1-4	330円

枠 連	1-5	1,580円
馬連	1-5	2,370円
馬単	5-1	7,710円

3連複	1-4-5	2,330円
3連単	5-1-4	35,570円